

**Protokół Nr 200 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 4 maja 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego II kadencji, w dniu 4 maja 2006 roku, o godz. 14¹⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu. Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 roku dyrektorowi PZD.
3. Zapoznanie się z pismem dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1417B ul. Chodkiewicza w Zabłudowie.
4. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
5. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie nabycia przez Powiat działki gruntu w łązniach.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w łąpach przy ul. Mostowej 13 A oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie / 1909/2006 /.
7. Spotkanie z Burmistrzem Zabłudowa w sprawie porozumienia dotyczącego przekazania Gminie realizacji zadań z zakresu remontu drogi powiatowej Nr 1481 B odc. w miejscowości Cieńszki oraz drogi powiatowej Nr 1482 B odc. w miejscowości Kaniuki.
8. Rozpatrzenie pisma Burmistrza Suraża o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na inwestycje modernizacyjne dróg przebiegających przez teren gminy.
9. Podpisanie porozumienia w sprawie przebudowy drogi położonej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 82/3 w Studziankach.
10. Podpisanie odpowiedzi do Pani Bożeny Łubińskiej w sprawie stanu nawierzchni drogi powiatowej nr 1543B na odcinku Niewodnica Kościelna – Czaplino.
11. Podpisanie aneksu Nr 4 do umowy zlecającej prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.
12. Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie unieważnienia aneksu Nr 15 z 6 kwietnia 2006 roku do umowy zlecającej prowadzenie DPS w Garbarach.
13. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w planach jednostkowych Domów Pomocy Społecznej.

14. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umów na dostawę i instalację sieci radiokomunikacyjnej dla ZSM w Łapach.

15. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 199/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2

Przyznanie premii za miesiąc kwiecień 2006 roku dyrektorowi PZD.

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wnioskiem Głównego Księgowego - Pani Grażyny Szekalskiej w sprawie przyznania premii za miesiąc kwiecień 2006 roku Panu Dyrektorowi PZD w Białymstoku - Panu Markowi Jędrzejewskiemu / zał. nr 2 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował powyższy wniosek, przyznając Panu Markowi Jędrzejewskiemu - Dyrektorowi PZD w Białymstoku premię za miesiąc kwiecień 2006 roku, w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

Do dalszego prowadzenia sprawę przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 3

Zapoznanie się z pismem dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1417B ul. Chodkiewicza w Zabłudowie.

Pan Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 1417B ul. Chodkiewicza w Zabłudowie / zał. nr 3 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 4

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności w stosunku do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu Białostockiego z prośbą o podpisanie dwóch wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości:

- położonej w obrębie Daniowo Duże, gmina Łapy / zał. nr 4 /,
- położonej w obrębie Łapy Pluśniaki, Łapy Szołajdy, gmina Łapy / zał. nr 5 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Ewę Słojewską - Zaręba - członka Zarządu Powiatu oraz Pana Bogdana Zdanowicza - członka Zarządu Powiatu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 5

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie nabycia przez Powiat działki gruntu w łąźniach.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie nabycia przez Powiat działki gruntu w łąźniach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma do Burmistrza Supraśla w sprawie nabycia przez Powiat działki gruntu w łąźniach / zał. nr 6 /.

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w łąpach przy ul. Mostowej 13 A oraz podpisanie ogłoszeń w tej sprawie / 1909/2006 /.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego poinformował zebranych, iż Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości przygotował na posiedzenie Zarządu dokumenty dotyczące przeznaczenia do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w łąpach przy ul. Mostowej 13 A.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego zapoznali się z projektem uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w łąpach przy ul. Mostowej 13 A / zał. nr 7 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę nr 1909/2006 z dnia 4 maja 2006 roku w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie bezprzetargowej nieruchomości położonej w łąpach przy ul. Mostowej 13 A / zał. nr 8 /.

W związku z podjęciem ww. uchwały wiąże się nierozzerwalnie potrzeba podpisania ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ogłoszenia w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, podpisując je / zał. nr 9 /.

Ogłoszenie zostało wywieszane na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Białymstoku przy ul. Borsuczej 2 oraz przy ul. Branickiego 13.

Ponadto, istnieje potrzeba zamieszczenia omawianego ogłoszenia w prasie. **Do jego podpisania Zarząd upoważnił Starostę Powiatu Białostockiego - Pana Wiesława Pusza / zał. nr 10 /.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Spotkanie z Burmistrzem Zabłudowa w sprawie porozumienia dotyczącego przekazania Gminie realizacji zadań z zakresu remontu

drogi powiatowej Nr 1481 B odc. w miejscowości Cietuszki oraz drogi powiatowej Nr 1482 B odc. w miejscowości Kaniuki / zał. nr 11 /.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego powitał Pana Mieczysława Ładnego - Burmistrza Zabłudowa. Poinformował zebranych, iż dzisiejsze spotkanie z Panem Burmistrzem dotyczy porozumienia w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań z zakresu remontu drogi powiatowej Nr 1481 B odc. w miejscowości Cietuszki oraz drogi powiatowej Nr 1482 B odc. w miejscowości Kaniuki

Pan Mieczysław Ładny - Burmistrz Zabłudowa poinformował zebranych, iż: *„wystąpiłem do Zarządu Powiatu Białostockiego z wnioskiem o zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Białostockim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu a Gminą Zabłudów w sprawie przekazania Gminie realizacji zadań z zakresu remontu drogi powiatowej Nr 1481 B odc. w miejscowości Cietuszki oraz drogi powiatowej Nr 1482 B odc. w miejscowości Kaniuki. Stosowna dokumentacja została wcześniej przez nas wykonana i uzgodniona przez Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku. Podpisanie powyższego porozumienia uniemożliwia § 4 punkt 2, który brzmi: „Po zakończeniu okresu gwarancyjnego (rękojmi), w ciągu kolejnych trzech lat za stan techniczny remontowanych odcinków dróg odpowiada Burmistrz Zabłudowa”. Oznacza to, że po okresie rękojmi i gwarancji, czyli po okresie 3 lat, dodatkowe 3 lata tj. okres odpowiedzialności Gminy Zabłudów za stan dróg objętych przedmiotem tego porozumienia. Zwracam Państwu uwagę, że w § 7 tegoż porozumienia określono, że porozumienie zostało zawarte na czas ściśle określony tj. do 31.12.2006 rok”.*

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PCPR w Białymstoku złożył zebranym wyjaśnienia ww. sprawie.

Po dyskusji, **Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania porozumienia z Gminą Zabłudów o przekazanie Gminie realizacji zadań z zakresu remontu drogi powiatowej Nr 1481 B odc. w miejscowości Cietuszki oraz drogi powiatowej Nr 1482 B odc. w miejscowości Kaniuki w nowym kształcie.**

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 8

Rozpatrzenie pisma Burmistrza Suraża o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na inwestycje modernizacyjne dróg przebiegających przez teren gminy.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym pismo Burmistrza Suraża o zabezpieczenie w budżecie Powiatu środków finansowych na inwestycje modernizacyjne dróg przebiegających przez teren gminy / zał. nr 12 /.

Wyjaśnienia w powyższej sprawie złożył zebranym Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym pismem oraz skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, celem analizy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie porozumienia w sprawie przebudowy drogi położonej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 82/3 w Studziankach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany projekt porozumienia z Gminą Wasilków w sprawie przebudowy drogi położonej na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 82/3 w Studziankach / zał. nr 13 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść powyższego porozumienia upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego / zał. nr 14 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie odpowiedzi do Pani Bożeny Łubińskiej w sprawie stanu nawierzchni drogi powiatowej nr 1543B na odcinku Niewodnica Kościelna - Czaplino.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor PZD w Białymstoku przedstawił zebrany propozycję odpowiedzi do Pani Bożeny Łubińskiej w sprawie stanu nawierzchni drogi powiatowej nr 1543B na odcinku Niewodnica Kościelna - Czaplino / zał. nr 15 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania odpowiedzi do Pani Bożeny Łubińskiej w sprawie stanu nawierzchni drogi powiatowej nr 1543B na odcinku Niewodnica Kościelna - Czaplino / zał. nr 16 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie aneksu Nr 4 do umowy zlecającej prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebrany projekt Aneksu nr 4 do Umowy zlecającej Zgromadzeniu Sióstr Św. Teresy Od Dzieciątka Jezus prowadzenie Pogotowia Opiekuńczego w Wasilkowie / zał. nr 17 / oraz projekt pisma przewodniego ww. sprawie / zał. nr 18 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania powyższego aneksu oraz jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania pisma przewodniego / zał. nr 19 - 20 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie unieważnienia aneksu Nr 15 z 6 kwietnia 2006 roku do umowy zlecającej prowadzenie DPS w Garbarach.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła zebrany projekt pisma do Przedsiębiorstwa Wielobranżowego Z. Konikowski w sprawie unieważnienia aneksu Nr 15 z 6 kwietnia 2006 roku do umowy zlecającej prowadzenie DPS w Garbarach / zał. nr 21 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił, Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww. pisma / zał. nr 22 /.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku dyrektora PCPR w sprawie dokonania zmian w planach jednostkowych Domów Pomocy Społecznej.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor PCPR w Białymstoku, w związku z dokonaną analizą planowanych dochodów z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy w domach pomocy społecznej wnioskuje o dokonanie zmian w planach jednostkowych Domów Pomocy Społecznej / zał. nr 23 /.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z powyższym wnioskiem oraz skierował go do analizy Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego oraz Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej - Dyrektor PCPR w Białymstoku.

Ad. 14

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umów na dostawę i instalację sieci radiokomunikacyjnej dla ZSM w Łapach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany potrzebę upoważnienia 2 członków Zarządu do podpisania umów na dostawę i instalację sieci radiokomunikacyjnej dla ZSM w Łapach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała Szokala - Egirda - Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania umów na dostawę i instalację sieci radiokomunikacyjnej dla ZSM w Łapach.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Monice Kropiewnickiej - pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 15

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 4 maja 2006 roku dobiegło końca o godzinie 17⁰⁰.

Protokołowała:
Anna Gadomska

Podpisali:
Wiesław Pusz - Starosta
Rafał Szokal - Egird - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz - Członek Zarządu

Ewa Słojewska - Zaręba - Członek Zarządu